Cutie filtranta

CFB

Dimensiuni

Lii]

L
Descriere od, A L
Cutie filtranta pentru tubulatura circulara. 100 200 150
P_revazuta cu capac de acces pentru _inlocuire filtru. 125 250 150
Filtru detasabil, clasa de filtrare G4 - inclus.
Este prevazuta cu garnituri de etansare. 150 250 150
160 250 150
180 300 150
200 300 150
Cod comanda: CFB @d, 224 350 150
1 250 350 150
Cod produs — 280 400 150
diametru exterior ddy ——— 300 400 150
315 400 150
355 450 150
400 500 150
450 550 150
500 600 150
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